
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 
№ Л / ' от «08 » апреля 2013 года 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О присвоении 
уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского 

муниципального района» 

В целях подготовки проекта решения Совета Южского муниципального 
района «О бюджете Южского муниципального района на 2013 год и на плановый 
период 2014 и 2015 годов», П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 .Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового отдела 
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О 
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета 
Южского муниципального района»: 

в приложении 1: 
-после строки «Бюджетные инвестиции в объекты собственности 

муниципальных образований, разработка проектно-сметной документации на 
строительство межпоселкового газопровода с.Моста - с.Новоклязьминское 
102 01 05» дополнить строками: 

«Водохозяйственные мероприятия 280 00 00»; 
«Мероприятия в области использования, охраны водных объектов и 

гидротехнических сооружений, страхование плотины на р.Пионерка (оз. Вазаль) 
280 01 00»; 

-после строки «Повышение заработной платы педагогических работников 
муниципальных дошкольных образовательных учреждений, за' счет средств 
муниципального района 619 01 01» дополнить строками: 

«Повышение заработной платы работникам культуры муниципальных 
учреждений культуры 619 02 00»; 

«Повышение заработной платы работникам культуры муниципальных 
учреждений культуры, за счёт средств муниципального района 619 02 01»; 

-после строки «Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления 
520 00 00» дополнить строкой: 

«Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство 
520 09 00»; 

-после строки «Организация отдыха детей в каникулярное время в части 
организации двухразового питания в лагерях дневного цребывания, за счет 
средств муниципального района 432 02 01» дополнить строкой: 



«Средства бюджета Южского муниципального района на 
софинансирование мероприятий проводимых в рамках Долгосрочной целевой 
программы Ивановской области "Развитие системы отдыха и оздоровления детей 
в Ивановской области" на 2012-2014 годы 432 02 02». 

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову 
довести настоящий приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района. 

Заместитель Главы администрации, 
начальник Финансового 
отдела администрации Южского [ . а ; 
муниципального района , Ю-̂ ' Э.А. Ванягина 

( I 1 ^ ч:^ 1 aHr-Av о 'о/> 


